

مردم چه می گویند؟

پيامک روز نامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

این منطقه ی فراموشی شده را (غزه کازرون) نام نهاده اند

احتمالا در مورخه ۹/۲۷ بود که فرماندار و شهردار محترم کازرون در شبکه تلویزیونی پیرامون فرصت ها و مشکلات شهرستان کازرون نکاتی بیان فرمودند که جای تقدیر است. اما با کمال تأسف و ناباوری باید عرض کنم از مشکل اساسی و عمده که در شمال شرق کازرون وجود دارد یعنی بولوار ناتمام پردیس آ پار تمان های رازی - سپاه - مسکن مهر و ... که در حوالی این بلوار واقع هستند و روزانه در دریای بیکران خاک جاده این بولوار زندگی می کنند سخنی به میان نیاوردند. ما بیش از ۴۰۰ خانوار هستیم. ساکنین این منطقه فراموش شده را غزه کازرون نام نهاده اند. انتظار می رود که مسئولین محترم چاره کار را ببندیشند.

سید حبیب ازغری

چرا خبری از جشن در شهر قائمیه نبود؟

انتظار می رفت در روز تولد امام زمان شهر قائمیه نسبت به روزهای قبل چهره زیباتری به خود بگیرد تا نشانی باشد از عید و شادی. ولی در این روز نظاره گر همان شهری بودیم که در روزها و هفته های قبل بودیم بدون اندکی تفاوتی. نمی دانم مسئول زیباسازی شهر در این گونه اعیاد کیست؛ شهرداری یا شورای شهر یا ادارات دیگر؟ ولی هر که باشد امید است که مردم مسافر آن را به پای مردم نویسنده.

ما از تماشای کانال های تلویزیون محروم هستیم!

مقران ساعت ۲ بعد از ظهر مورخه ۹/۲۷/۹۰ کاملاً در خواب نیم روزه شیرینی بودم ناگهان فریادهای « ماهواره ها را جمع کنید» در سرتاسر مجتمع آ پار تمان رازی پیچید از خواب بیدارم کرد و مردم را دیدم که در این مجتمع یکصد و بیست واحدی مشغول جمع کردن دستگاه گیرنده خود بودند ما نیز به تبعیت از دیگران. دو ساعت بعد از آن آنتن های مختلف جایگزین شد اما هیچ کانال تلویزیونی مشاهده نگردید و نگردید و نگردید. اکنون که با دست لرزان این قلم را می رانم به سومین روز مانم زندگی بدون تلویزیون و اخبار نسنسته ایم و چون در این حوالی تقویت کننده وجود ندارد هیچ نوع تلویزیونی در هیچ کانال تصویر ندارد و منطقه شمال شرق کازرون که در ساخت و ساز و پرداخت عوارض و ... جزو شهر محسوب می شود اما در جاده سازی و آسفالت و ... این بارز وجود تلویزیون نیز محروم گردید.

لیک شهروند - انفا

پیک هشتم

اخبار یادگان آموزشی امام رضا(ع)
برگزاری جشن روز جوان و سرباز در کازرون
در آستانه فرا رسیدن سالروز میلاد امام زمان(عج) و به مناسبت سالروز میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان و سرباز ، مراسم جشنی در



مهدیه امام خمینی (ره) آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون برگزار شد. در این مراسم که همزمان با افتتاح دوره یکصد و شانزده رزم مقدماتی برگزار گردید، حجت الاسلام نامجو از خطبای خراسان شمالی با اشاره به ارزشهای دوران جوانی طی سخنانی گفت: خداوند هر نعمتی که به انسان می دهد توقع شکر آن را دارد و شکر نعمت ارزشمند جوانی، درست استفاده کردن این دوران و طاعت و بندگی خداوند است. وی در ادامه خاطر نشان کرد: سن جوانی به خاطر حملات شیاطین درونی و بیرونی سن خطرناکی است و لذا باید مواظب وسوسه های نفسانی باشیم تا در دام شیطان گرفتار نشویم. پس از آن سرهنگ عبداله پور با اشاره به روز سرباز گفت: فرصت سربازی، خود یک نعمت است، چرا که جوانان فرصت این را دارند تا در راه دفاع از نظام مقدس جمهوری اسلامی که در تداوم راه شهیدان انقلاب و نظام است انجام وظیفه نمایند. فرمانده آموزشگاه امام رضا(ع) کازرون، ورودمزمان نیروهای جدید دوره ۱۱۶ به آموزشگاه با اعیاد شعبانیه را گرامی دانست و با طرح این سؤال که آیا شناخت ما از امام زمان(عج) که خود را سربازان ایشان می نامیم شناسنامه ای است یا معرفتی؟، بر شناخت و مطالعه و کسب معرفت جوانان پیرامون مبحث مهدویت تأکید کرد. سپس برادر سید ابراهیم حسینی مولودی خوانی زیبایی در وصف امام زمان(عج) اجرا نمود و پس از قرائتی گوسفند به منظور استقبال از نیروهای جدیدالورود، نیروهای آموزشی دوره ۱۱۶ با عبور از زیر قرآن و تجدید بیعت با شهید گمنام آرمیده در آموزشگاه، رسماً دوره آموزشی خود را آغاز نمودند.

توسط صندوق مهر امام رضای کازرون؛ از سال ۸۵ تاکنون برای ۶۵۰ نفر در کازرون اشتغال زایی شده است

سرویس خبری / داود کشاورز: فرمانداری، اداره ی کار و تعاون در این راستا کمک کردند. در سال ۸۵ در کنار تسهیلات ازدواج، وام اشتغال را آغاز کردیم که در شهرستان کازرون حدود ۱۰۸ نفر موفق به دریافت تسهیلات اشتغال بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان از این صندوق شدند و با رسیدن یک هزار و هشتصد فقره نامه از این صندوق طی سفر ریاست جمهوری و مقام رهبری به کازرون ۴۵۰ نفر متقاضی وام اشتغال واجد شرایط بودند که تعداد ۲۰۰ نفر از محل اعتبارات بانکی به بانک های عامل شهرستان کازرون برای برخورداری از تسهیلات معرفی که تاکنون ۵۰٪ آنها از تسهیلات بهره مند شده اند. ابراهیمیان از ۳/۴ پرونده آماری دریافت تسهیلات با مجموع چهار میلیارد تومان در صندوق مهر خبر داد.



مشارکت در صندوق مهر خبر داد.

مشکلات بخش کنار تخته بررسی شد

سرویس خبری / داود کشاورز: مهندس رئیسی فرماندار و غلامرضا دهقان ناصر آبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی به همراه مجموعه شورای اداری شهرستان با حضور در روستاهای بخش کنار تخته و کمارج به بررسی مشکلات مردم پرداختند. در این بازدید مهندس رئیسی در جمع مردم روستاهای بخش کنار تخته و کمارج اظهار داشت: در جنگ هشت ساله مشارکت تمام مردم بود که به این موقعیت ها رسیدیم. در صورت رونق اقتصادی مردم می توانند در روستاهای دور افتاده زندگی کنند. ادامه زمینه فراهم کردن امنیت اجتماعی رونق اقتصادی است.

مهندس رئیسی خواستار شناسایی پتانسیل های موجود در شهرستان کازرون و تبدیل آن ها به باقی ماند. مهندس رئیسی گفت: مدیران ادارات شهرستان کازرون برای پیشبرد اهداف در بحث اقتصادی نقشه اراه دهند.

مهندس رئیسی گفت: برای قضاوت در مورد عملکرد باید به رویکردها و سرعت حرکت نگاه کرده و باید با خلاقیت نوآوری روش های علمی به سمت تولید بهتر مرغوب تر استفاده بهتر از آب پیش برویم.

در این دیدار مردم روستاهای بخش کنار تخته و کمارج به بیان مشکلات خود پرداختند.

فرماندار شهرستان کازرون: قالب های سنتی باید شکسته شوند چرا که با توجه به نیاز های مردم جوابگو نیست

سرویس خبری / داود کشاورز: کاووس رئیسی در جلسه ی شورای ادارات بخش جره و بالاده بهترین کار مدیریتی در یک تیم به تغییر نگرش به سمت اشتغال پایدار بر شمرد. مهندس رئیسی خواستار تشکیل جلساتی برای حل مشکلات منطقه ی جره و بالاده به منظور برنامه ریزی برای توسعه و اشتغال پایدار شد و گفت: قالب های سنتی باید شکسته شوند چرا که با توجه به نیاز های مردم جوابگو نیست. وی با تأکید بر پرهیز از مسائل حاشیه ای از آغاز پرداخت تسهیلات اشتغال خانگی خبر داد و گفت: دهیاران به اداره ی کار مراجعه و سپس مردم را توجیه کنند.



هستیم. در بحث بیمارستان به محض آماده شدن زمین عملیات اجرایی آن شروع می شود

نمایندگی مردم کازرون: شهرستان شدن چنار شاهبجان و کوهمره نودان و جره و بالاده را دور از غرض های سیاسی پیگیری می کنیم

سرویس خبری / داود کشاورز: در جلسه ی شورای اداری بخش جره و بالاده غلامرضا دهقان ناصر آبادی گفت: این بخش از لحاظ فرهنگی و اقتصادی بسیار مهم است و بخش جره و بالاده ظرفیت و پتانسیل کار و پیشرفت و توسعه را دارد. وی گفت: با پیگیری های انجام شده دستور وزیر بهداشت در مورد بیمارستان بخش جره و بالاده را گرفتیم که خرد دامه آبنده شاهد کلنگ زنی این پروژه هستیم. وی افزود: پیگیری برای تبدیل بخش جره و بالاده به شهرستان هستیم چرا که این مسئله به نفع شهر کازرون و بالاده است و همچنین بخش چنار شاهبجان و کوهمره نودان نیز پتانسیل شهرستان شدن را دارد. وقتی که چهار شهر در اطراف شهرستان کازرون تشکیل شود با توجه به اینکه بحث استان شدن بخش جنوبی فارس مطرح است و کازرون پتانسیل استان شدن را دارد. شهرستان کازرون می تواند مرکز استان جدید گردد با توجه به اینکه شهرستان کازرون دارای شش شهر و شش بخش می باشد می تواند اعتبارات بیشتری را جذب کند. وی گفت: موضوع شهرستان شدن چنار شاهبجان و کوهمره نودان و جره و بالاده را دور از غرض های سیاسی پیگیری می کنیم چرا که به سود کازرون و این بخش ها است. دهقان ناصر آبادی از پیگیری برای ایجاد منطقه ی ویژه اقتصادی در کازرون خبر داد و گفت: عملیات سد نگسی و پتروشیمی کازرون به سرعت در حال اجرا است و عبور خطریلی و راه آهن در بخش جره و بالاده می باشد و مجوز بانک ملی و استقرار اداره ی ثبت اسناد و املاک و ثبت احوال در شهر بالاده صادر شد. همچنین دهقان ناصر آبادی در مورد تعرفه ی برق شهرستان کازرون طبق مصوبه ی هیات دولت در سال ۸۶ گفت: با گرفتن میانگین دمای هوا از هواشناسی جلسه ای را برایشین جمهور برگزار گردید که مقرر شد در تعرفه ی برق کازرون تجدید نظر شود در این جلسه که به همراه فرماندار کازرون با وزیر نیرو داشتیم مقرر شد تا وزیر نیرو در جلسه ی هیات دولت خواستار تجدید نظر در تعرفه ی برق شهرستان کازرون شوند.

تیم کاراته کازرون مدال های رنگارنگی را به خود اختصاص داد

سرویس خبری / علیرضا گنجین: مسابقات قهرمانی کاراته کشور سبک شیتوریو انتخابی مسابقات جهانی ایتالیا در تاریخ های ۲۳ و ۲۴ تیرماه در سالن شهید معتمدی کارگران تهران برگزار گردید و تیم کاراته کازرون با حضوری مقتدرانه توانست مدال های رنگارنگی را صید نماید. این مسابقات با حضور ۱۷۰۰ شرکت کننده در قسمت آقایان و ۶۰۰ نفر شرکت کننده در بخش بانوان از سراسر کشور به مدت دو روز برگزار گردید و در پایان دو روز رقابت بسیار فشرده مسافران مسابقات جهانی کاراته ایتالیا مشخص شدند. تیم کاراته کازرون با ۲۸ نفر شرکت کننده در دو بخش آقایان و بانوان توانست به افتخارات بسیار ارزشمندی دست یابد و مدال های زیر را صید نمایند: **اسامی شهرمانان مدال اور مسابقات قهرمانی کاراته کشور انتخابی مسابقات جهانی ایتالیا:** طلای: مرصیه علی پور، فریما فریدونی، محمد صابری، پیمان عبدللهی، محمد



لازم به ذکر است که مسابقات جهانی کاراته سبک شیتوریو در آبانماه سالجاری در کشور ایتالیا برگزار خواهد شد و مدال آوران کاراته شهرستان کازرون نیز از مسافران کاروان اعزامی جمهوری اسلامی ایران به این دوره از مسابقات خواهند بود. شایان ذکر است فرمانداری شهرستان کازرون، و مدیریت شرکت تعاونی ۹۱۷ و اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون با این تیم همکاری فراوانی داشتند

کاووس رئیسی خواستار تهیه سند کارهای عمرانی در بخش نودان شد

سرویس خبری / داود کشاورز: مهندس کاووس رئیسی در جلسه شورای اداری بخش کوهمره نودان خواستار تهیه منشور مسیر حرکت ادارات شهرستان کازرون شد و گفت: در شورای برنامه ریزی توجه ویژه ای به بخش کوهمره نودان داریم و خواستار تهیه سند کارهای عمرانی یک ساله بخش کوهمره نودان و اولویت بندی کارها در راستای اجرای عدالت هستیم. رئیسی اشتغال پایدار را باعث ایجاد امنیت دانست و خاطر نشان کرد: بخشداری، شهرداری، دهیاران و شوراهای اسلامی مردم را به سمت مشاغل خانگی هدایت کنند. مهندس رئیسی از ۳ هزار هکتار تصرف غیر مجاز در دشت برم خبر داد. مهندس رئیسی گفت: اعتباری را برای احداث پارک بانوان نودان اختصاص می دهیم.

در خشکی کاراته کاران خشتی در مسابقات قهرمانی کشور

سرویس خبری / سید علی هاشمی: در دهمین دوره مسابقات قهرمانی



کاراته کشور سبک شیتوریو انتخابی مسابقات جهانی ایتالیا که در تاریخهای ۲۳ و ۲۴ تیرماه در سالن شهید معتمدی کارگران تهران برگزار گردید که محمد صابری در وزن ۶۵-مقام اول، محمد پادان در وزن ۳۹-مقام اول و مهدی دشتبان در وزن ۲۴-مقام سوم را به دست آوردند.

انجام دو آزمایش جدید در آزمایشگاه مرکزی باقر العلوم

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون دو آزمایش جدید شامل سولوبیوتی (غربالگری هموگلوبین s) جهت کلیه مزدوجین و آزمایش فائوسم (GPPD) جهت کودکانی که آزمایش فائوسم آنها در ماه اول (مشکوک) شده است و نوزادان چهار ماهه ای که آزمایش فائوسم (GPPD) آنها (شفید قطعی) شده است در آزمایشگاه مرکزی باقر العلوم انجام می گردد. شایان ذکر است این مرکز آمادگی ارائه خدمت به شهروندان جهت انجام دو آزمایش فوق الذکر در روزهای شنبه و دوشنبه دارد.

نمایندگی مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی خواستار حل مشکل پروژه ی آب رسانی سلمان فارسی شد

سرویس خبری / داود کشاورز: غلامرضا دهقان ناصر آبادی در جلسه ی شورای اداری بخش کوهمره نودان گفت: با اعتبارات محدود دولتی در صورت نظارت دقیق و هزینه کرد در دست این اعتبارات خواسته های به حق مردم برطرف می شوند. دهقان ناصر آبادی گفت: پروژه های آب رسانی سلمان فارس نظارتی نبوده است و خواستار حل مشکل این پروژه هستم. اگر این مشکل هر چه سریعتر در یک ماه آینده حل نشود موضوع را به سازمان بازرسی کل کشور اعلام می کنم. دهقان ناصر آبادی افزود: پتروشیمی نودان مصوبه ی سفر مقام رهبری بوده و خواستار پیگیری اجرایی آن می باشم. جلسات زیادی با معاون وزیر نفت برگزار شده و اعلام آنها مبنی بر وجود معایب فنی، اجرایی کردن این پروژه به طریق دیگری است. وی افزود: از تأمین اعتبار آبرسانی به روستای کنده ای و دوسیران و جاده ی بین پیر سبز و تنگ چوگان زیرسازی شده و تا هفته ی دولت ارتباط بین پیر سبز و تنگ چوگان برقرار می شود و سیستم فاضلاب دوسیران تکمیل می شود. وی از صدور استقرار اداره ی ثبت احوال و بانک ملی در نودان خبر داد و گفت: ایستگاه تقویت فشار برق نیز در این بخش از طریق معاون وزیر نیرو پیگیری کردیم که دستور اجرایی آن صادر شده است و همچنین در مورد حل مشکل مردم بخش نودان با منابع طبیعی باید به حق و حقوق مردم توجه شود.

دهقان ناصر آبادی گفت: یک آمبولانس به روستای کلانی و ۱۰۰ میلیارد تومان برای مشاغل خانگی به استان فارس اختصاص داده شده است. وی گفت: با شهرستان شدن نودان و چنار شاهبجان وضعیت آنها بهتر شده و به سود مردم کازرون است.

کاووس رئیسی فرماندار در جلسه شورای اشتغال: اشتغال در شهرستان مطلوب نیست

سرویس خبری / داود کشاورز: مهندس رئیسی ضمن خیر مقدم به مسئولین ادارات شهرستان گفت: اصلان بنا به رهنمودهای مقام معظم رهبری سال جهاد اقتصادی نام گذاری شد و باید نگرش ها به سمت اشتغال پایدار برود. همین طور که در جنگ هشت ساله با بسیج همگانی توانستیم در مقابل دشمن بیروز شویم در سال جهاد اقتصادی هم با هم دلی مسئولین می توانیم پیروز شویم. مهندس رئیسی بیان داشت: امروز اشتغال در شهرستان مطلوب نیست اشکال از ما مسئولین است و آرمان اصلی ما امروز مسئله اشتغال می باشد که اگر کوتاهی شود در روز قیامت در محضر حق تعالی باید جواب گو باشیم. این یک حجت شرعی و قانونی است و خط قرمز ما می باشد که تلاش و نوآوری و همکاری همه جانبه همه مسئولین را می طلبد که در سال جهاد اقتصادی با تلاش و کار مضاعف در پایان سال وضعیت اشتغال به طور کامل حل گردد. در پایان مهندس رئیسی با حضور مسئول کمیته امداد خمینی از بانک های کشاورزی، صادرات، ملت بازدید و جهت رفع مشکل وام های مددجویان تصمیماتی جهت رفع مشکل آنها گرفته شد.